



KCZ/ORG/ZM/52/10/2014

Krapkowice, dnia 07.10.2014r.

## Wykonawcy

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. – drugie postępowanie, nr postępowania 10/X/2014**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 07.10.2014 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

### **Pytanie 1**

Czy zamawiający w pakiecie - Część IV zamówienia - Leki działające na ośrodkowy układ nerwowy Ip. 2 Propofol MCT/LCT / ATC N01AX wymaga propofolu, który nie zawiera edetynian disodu (EDTA)?

### **Odpowiedź:**

Tak.

### **Pytanie 2**

#### **Część nr 1, poz. nr 18**

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części 1 w pozycji nr 18 preparatu Mannitol o stężeniu 15% w opakowaniu typu worek Viaflo o pojemności 250ml?

### **Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie 3**

#### **Część nr 1, poz. nr 2,3,5,9,12,13,14,16,17,20,21,22,25,28**

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 1 w pozycji nr 2,3,5,9,12,13,14,16,17,20,21,22,25,28 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym w worku Viaflo z dwoma niezależnymi portami?

### **Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz

### **Do wiadomości:**

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego